POPIS LEKTIRE ZA 5. RAZRED

1. Ivan KusSan:
a) Uzbuna na Zelenom Vrhu
b) Koko i duhovi
C) Zagonetni djecak
d) Koko u Parizu
e) Lazes Melita
f) Domaca zadaca
2. Saljive narodne price
Ferenc Molnar: Junaci Pavlove ulice
4. Milivoj Matosec:
a) Strah u Ulici lipa
b) Tiki trazi neznanca
c) Posada oklopnog vlaka
d) Suvisan u Svemiru
5. Grigor Vitez: Pjesme
6. Sempe/Goscinny: Nikica
7. Miro Gavran:
a) Sretni dani
b) Kako je tata osvojio mamu
C) Zaljubljen do usiju
d) Svasta u mojoj glavi
8. Zlatko Krili¢:
a) Pocetak plovidbe
b) Cudnovata istina
c) Zabranjena vrata
d) Veliki zavodnik
e) Saljive price i price bez Sale

9. Sanja Pili¢: Mrvice iz dnevnog boravka

10. Pavao Pavlici¢:
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12.

13.

14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
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23.
24,
25.

26.

a) Zeleni tigar

b) Petlja

c) Trojicau Trnju
Michael Coleman:

a) Zov labirinta

b) Mreza je bacena

C) Bijeg s Mreze
Tihomir Horvat:

a) Tajna Gornjega grada

b) Frka u Scitarjevu

c) Muki
Mark Twain:

a) Dozivijaji Toma Sawyera

b) Dozivijaji Huckleberryja Finna
Jules Verne:

a) Put u srediste zemlje

b) Put oko svijeta za 80 dana

c) 20000 milja pod morem
Maja Brajko-Livakovi¢: Finka Fi
Tito Bilopavlovi¢: Paunas
Aleksandar Puskin: Bajka o ribaru i ribici
Basne (izbor)
Branka Primorac: Ljubavni slucaj macka Joje
Roald Dahl: Charlie i tvornica cokolade
Michael Ende: Jim Gumb i strojovoda Lucas
Ivan Cankar: Istina i ljubav
Henry Winterfeld: Timpetill (Grad bez roditelja)
Hrvoje Hitrec: Matko na stakama
Anto Gardas: Miron u skripcu
ili Filip djecak bez imena
Selma Lagerof: Legende o Kristu



